cÂuena MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORTO FERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a retirada do mato e entulhos no final da Rua

Francisco Duarte, próxi o ao numero 450, no Jardim Recreio,

próximo ao Jardim Cente rio, para atender solicitação de munícipe.

Plenário gnátios, 09 de março de 2023.

R

Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIR,
LEITURA NO

REALIZADA

OESPACI.ií)

ORDINARIÁ

DRESIDEilTE

O SECR T

," SECR
-i

Av. Eng. Nicotau de Vetgueiro Foriaz, 1068 - Fone (19) 3581'1022
CEP 1 3660405 - Potto Ferein - SP

e-m a i I : c e m arapo|lroierÍei7?,@cem a rá,pottoferrei ra.sp. gov.b r

INDICAÇÃO N' 234t2023

Pires da Rosa